เหมาค่าแรง จ านวน ๘๑ เมตร เพื่อใช้งาน HORIZONTAL DRAIN ระหว่าง กม.๔+๕๕๐ - กม.๔+๗๕๐ 
โครงการฯฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รบัความเสียหายจากอทุกภัยและภัยพิบัตทิางหลวงหมายเลข ๑๓๘๘ ตอนควบคุม 
๐๑๐๐ ตอนห้วยน ้าข จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ล้านนาจโีอเทค จ ากัด (ขายปลีก,ใหบ้รกิาร) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทัง้สิ้น ๙๙,๓๐๖.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยหกบาทถ้วน) รวมภาษีมลูค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายจิรัฏฐวัฒน์ ศรบีุร)ี 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 
อธิบดีกรมทางหลวง